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רשימת כמויות עולים לגמר אליפויות ישראל לנוער - פסח 2017

שלום לכולם, 
להלן כמות העולים מכל בית במוקדמות על פי גיל, לאחר חישוב הנוסחא של כמות + איכות המחוזות. 

	גיל
	עלו אוטומטית
	מגמר בנות
	מחוז מעליא
	מחוז צפון
	מחוז דרום
	מחוז מרכז
	סה"כ בגמר
	הערות

	8
	2
	2
	2
	1
	2
	9
	26
	8 ראשונים מאקטיבי פסח עולים

	10
	5
	2
	2
	2
	3
	18
	32
	

	12
	6
	2
	2
	2
	4
	16
	32
	

	14
	8
	2
	2
	2
	6
	12
	32
	

	16
	7
	2
	1
	1
	2
	9
	22
	





אבקש להזכיר כי החוק המבטיח עליה לגמר לבעלי מספר נקודות זהה לאחרון שעלה בוטל וכי מספרים אלה סופיים. 
בהצלחה לכולם, 
ליאור גל, 
רכז הנוער, האיגוד הישראלי לשחמט. 


















בטבלה שלפניכם שיטת החישוב לכל גיל:
	גיל 7
	מרכז
	דרום
	צפון
	 

	סה"כ משתתפים
	32
	8
	8
	48

	חיזוק פריפריה
	1
	1
	1
	 

	רמה (לפי 12 ראשונים בכלל התחרויות)
	5
	1
	0
	 

	כמות (שאר הכרטיסים)
	3
	0
	0
	 

	סה"כ עולים לגמר מהמוקדמות
	9
	2
	1
	12

	עולים אוטומטית
	 
	 
	 
	2

	מוקדמות גיל 8 פסח
	 
	 
	 
	8

	מוקדמות מגזר מעיליא
	 
	 
	 
	2

	גמר בנות
	 
	 
	 
	2

	סה"כ בגמר
	 
	 
	 
	26

	 
	 
	 
	 
	 

	גיל 9
	מרכז
	דרום
	צפון
	 

	סה"כ משתתפים
	88
	17
	4
	109

	חיזוק פריפריה
	1
	1
	1
	 

	רמה (לפי 12 ראשונים בכלל התחרויות)
	5
	0
	1
	 

	כמות (שאר הכרטיסים)
	12
	2
	0
	 

	סה"כ עולים לגמר מהמוקדמות
	18
	3
	2
	23

	עולים אוטומטית
	 
	 
	 
	5

	מוקדמות מגזר מעיליא
	 
	 
	 
	2

	גמר בנות
	 
	 
	 
	2

	סה"כ בגמר
	 
	 
	 
	32

	 
	 
	 
	 
	 

	גיל 11
	מרכז
	דרום
	צפון
	 

	סה"כ משתתפים (לא כולל פטורים צעירים)
	102
	28
	10
	140

	חיזוק פריפריה
	1
	1
	1
	 

	רמה (לפי 12 ראשונים בכלל התחרויות)
	6
	0
	0
	 

	כמות (שאר הכרטיסים)
	9
	3
	1
	 

	סה"כ עולים לגמר מהמוקדמות
	16
	4
	2
	22

	עולים אוטומטית
	 
	 
	 
	6

	מוקדמות מגזר מעיליא
	 
	 
	 
	2

	גמר בנות
	 
	 
	 
	2

	סה"כ בגמר
	 
	 
	 
	32

	 
	 
	 
	 
	 

	





גיל 13
	





מרכז
	





דרום
	





צפון
	 

	סה"כ משתתפים (לא כולל פטורים צעירים)
	61
	33
	10
	104

	חיזוק פריפריה
	1
	1
	1
	 

	רמה (לפי 12 ראשונים בכלל התחרויות)
	5
	1
	0
	 

	כמות (שאר הכרטיסים)
	6
	4
	1
	 

	סה"כ עולים לגמר מהמוקדמות
	12
	6
	2
	20

	עולים אוטומטית
	 
	 
	 
	8

	מוקדמות מגזר מעיליא
	 
	 
	 
	2

	גמר בנות
	 
	 
	 
	2

	סה"כ בגמר
	 
	 
	 
	32

	 
	 
	 
	 
	 

	גיל 15
	מרכז
	דרום
	צפון
	 

	סה"כ משתתפים (לא כולל פטורים צעירים)
	24
	8
	2
	34

	חיזוק פריפריה
	1
	1
	1
	 

	רמה (לפי 12 ראשונים בכלל התחרויות)
	5
	1
	0
	 

	כמות (שאר הכרטיסים)
	3
	0
	0
	 

	סה"כ עולים לגמר מהמוקדמות
	9
	2
	1
	12

	עולים אוטומטית
	 
	 
	 
	7

	מוקדמות מגזר מעיליא
	 
	 
	 
	1

	גמר בנות
	 
	 
	 
	2

	סה"כ בגמר
	 
	 
	 
	22
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